

# **DF MASKINTEKNIK ApS**

Industrihegnet 14  
4030 Tune

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/08/2018**

**David Falch**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DF MASKINTEKNIK ApS Industrihegnet 14 4030 Tune  Telefonnummer: 51893560  CVR-nr: 32317405 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S Greve Center afdeling

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for perioden 1. maj 2017 – 30. april 2018.

## **Aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet udgør drift af maskinfabrik.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Periodens resultat har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved selskabets egen drift.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>985.516</b>	<b>568.313</b>
Personaleomkostninger .....	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-132.559	-145.702
Andre driftsomkostninger .....		-497.870	-445.554
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>355.087</b>	<b>-22.943</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-45.175	-35.052
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>309.912</b>	<b>-57.995</b>
Skat af årets resultat .....		-67.795	12.341
<b>Årets resultat .....</b>		<b>242.117</b>	<b>-45.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		242.117	-45.654
<b>I alt .....</b>		<b>242.117</b>	<b>-45.654</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		680.163	781.451
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		140.721	171.992
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>820.884</b>	<b>953.443</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>820.884</b>	<b>953.443</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		63.095	68.385
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>63.095</b>	<b>68.385</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		505.389	142.903
Udskudte skatteaktiver .....		52.251	120.046
Periodeafgrænsningsposter .....		17.087	17.745
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>574.727</b>	<b>280.694</b>
Likvide beholdninger .....		375.860	268.982
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.013.682</b>	<b>618.061</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.834.566</b>	<b>1.571.504</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		-187.625	-429.742
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-107.625</b>	<b>-349.742</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		457.791	564.890
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>457.791</b>	<b>564.890</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		54.203	43.933
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		358.529	271.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.071.668	1.040.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.484.400</b>	<b>1.356.356</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.942.191</b>	<b>1.921.246</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.834.566</b>	<b>1.571.504</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>Personaleomkostninger indgår i bruttoresultatet med følgende beløb:</b>		
Løn og gager	1.277.661	1.096.837
Andre omkostninger til social sikring	22.030	22.702
	<b>1.299.691</b>	<b>1.119.539</b>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 3 medarbejdere.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar	Indretning lejede lokaler
	kr.	kr.
Saldo primo	1.071.677	312.712
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.071.677</b>	<b>312.712</b>
Afskrivninger primo	290.226	140.720
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Årets afskrivninger	101.288	31.271
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>391.514</b>	<b>171.991</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>680.163</b>	<b>140.721</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen forventer, som følge af omsætningsfremgang, at selskabet ved egen drift kan retablere anpartskapitalen indenfor et til to regnskabsår.

## **5. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold og nærtstående parter**

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

David Falch Holding ApS  
v/David Falch  
Hvidkløvervej 18  
4030 Tune